
 

Číslo zakázky: 03.04.08 
Číslo nabídky: 202302029OIZ 

NABÍDKA: „ZPRACOVÁNÍ  DAT O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH STŘEDOČESKÉHO KRAJE A JEHO 

PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ  – VEŘEJNÝ A INTERNÍ DASHBOARD" 

K rukám: 

Tomáš Zmuda 

člen zastupitelstva, předseda Komise pro ICT a digitalizaci 

Středočeský kraj 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT,  A.S.  

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje odborné 

služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další subjekty.  

PŘEDMĚT NABÍDKY  A POŽADAVKY NA SOUČINNOST  

Tato nabídka je zpracována na základě čl. IV., odst. 2. Smlouvy o spolupráci, uzavřené mezi Středočeským 

krajem a Operátorem ICT, a.s. dne 12.1.2022 (SČK č. S-0237/ŘÚDI/2022, OICT č. 2022_001). 

Předmětem nabídky je poskytnutí služeb ve formě: 

1) zpracování a integrace dat o veřejných zakázkách úřadu Středočeského kraje a jeho příspěvkových 

organizací do datové platformy Golemio (čištění dat, validace dat, příprava datového modelu atp.), 

2) analytických a datových výstupů: 

a) interní dashboard v aplikaci Golemio BI 

- vizualizace dat z profilu zadavatele E-ZAK za období od roku 2020 podle různých kritérií a filtrů 

– předmět poptávky, počet nabídek, druh soutěže, vybraní dodavatelé atp., 

- rozšíření pro interní potřeby úřadu Středočeského kraje – kontrolní mechanismy, podchycení 

administrativních chyb, generování podkladů pro vyhodnocování postupů jednotlivých 

příspěvkových organizací atp., 

- automatická aktualizace dat na denní bázi, 

- zřízení přístupu do aplikace Golemio BI pro určené osoby, 

b) veřejný dashboard dostupný na webových stránkách https://golemio.cz 

- vizualizace dat z profilu zadavatele E-ZAK za období od roku 2020 podle různých kritérií a filtrů 

– předmět poptávky, počet nabídek, druh soutěže, vybraní dodavatelé atp., 

- automatická aktualizace dat na denní bázi, 

Pro výše uvedené plnění je požadovaná součinnost spočívající v určení věcného garanta ze strany SČK. 

https://golemio.cz/


 

Současně je nezbytné zajistit ze strany SČK přístup k datům na profilu zadavatele E-ZAK. 

CENOVÁ NABÍDKA 

PLATEBNÍ PODMÍNKY  

Celková cena je cenou konečnou. 

Fakturace proběhne jednorázově po akceptaci výše uvedených výstupů z poskytnutých služeb. 

PODMÍNKY AKCEPTACE  

Akceptace proběhne e-mailem mezi určenými osobami smluvních stran. 

DOBA PLNĚNÍ 

Předmět nabídky bude realizován do konce května 2023. 

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE  

 
Platnost nabídky: do 20.03.2023 
 
Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy. 
 

 

 

Operátor ICT, a.s. 

www.operatorict.cz 

IČO: 02795281  
DIČ: CZ02795281 
kontaktní osoba: Tereza Zrnová (zrnova.tereza@operatorict.cz)  
 
V Praze dne 21.02.2023 
 

________________________ 
Ing. Jan Znamenáček  

Ředitel úseku  

 Klikněte sem a zadejte text.Úsek digitalizace, rozvoje aplikací a IT architektury  

OPERÁTOR ICT, a.s.  

 +420 771 230 556 

znamenacek.jan@operatorict.cz 

 
 

 

Název položky 
Sazba / J 

bez DPH v Kč 
Jednotka (J) Počet J 

Sazba celkem 
bez DPH v Kč 

Datový analytik  10 960 Kč MD 11 120 560 Kč 

Konzultant  10 960 Kč MD 4 43 840 Kč 

Celková cena v Kč bez DPH  164 400 Kč 

mailto:zrnova.tereza@operatorict.cz

		2023-02-21T09:24:18+0100
	Ing. Jan Znamenáček




